关于组织申报2023年度贵州省理论创新课题（招标课题二期）——党的创新理论与贵州实践专项课题的通知

各行政部门、二级学院（部）：
关于组织我校申报省社科联2023年度贵州省理论创新课题（招标课题二期）——党的创新理论与贵州实践专项课题的通知，现将相关事宜通知如下：
一、申报时间
2023年4月3日至10日，逾期不再受理。
二、组织申报
（一）填写申报材料
填写《贵州省理论创新课题（招标课题）申请书》和《贵州省理论创新课题（招标课题）论证活页》，各一式七份（一律用A3纸打印，中缝装订）。由科研处统一申报材料，经学校审核盖章。
（二）申报要求
1.课题申报主持人应按照本公告公布的选题指南进行申报，可根据实际情况微调，确定具体申报项目名称；
2.课题申报主持人具备组织课题实施的专业素养和研究基础，课题组成员整体科研力量较强，具有完成该课题的能力；
3.课题研究方向正确，重点突出，具有理论和现实意义；
4.课题研究方法科学可行，研究视角新颖，设计思路清晰，充分运用调查研究、案例分析、第三方评估、满意度测评、数据统计等实证研究方法；
5.课题研究成果实用可行，具有决策参考价值；
6.课题申报主持人所在单位积极支持，为课题研究提供必要保障条件；
三、相关事项
（一）申请数量
申请人最多只能申报1各项目，且不能作为项目组成人员参与其他项目申报。同一课题组成员最多可参与两个项目。
（二）评审立项
课题申报结束后，省社科联将组织专家进行评审，通过评审的项目将在省社科联网站公示5个工作日，公示期满无异议的予以立项，印发立项通知。
四、申报材料填写、印制、装袋及报送要求
申报者需将所有材料装于1个纸质档案袋中，并将《贵州省理论创新课题（招标课题）申请书》的封面打印1张粘贴于档案袋封面。
《贵州省理论创新课题（招标课题）申请书》和《贵州省理论创新课题（招标课题）论证活页》电子版材料应包括纸质版原件pdf格式版本和word版本，放在一个文件夹中，以“申请人姓名”命名。发送至邮箱caoyunsi@163.com。纸质材料交到C栋407办公室曹老师处。